Freier Chor Ziirich

Probenplan

Mi 22.11.2023
Sa 25.11.2023

S0 26.11.2023

Mi 29.11.2023
S0 03.12.2023
Mi 06.12.2023

Mi 13.12.2023

Weihnachtsferien
Mi 10.01.2024
Mi 17.01.2024
Mi 24.01.2024
Mi 31.01.2024

Mi 07.02.2024

Sportferien
Mi 28.02.2024
Mi 06.03.2024
Mi 13.03.2024
Mi 20.03.2024
Mi 27.03.2024
Fr 29.03.2024
Mi 03.04.2024

Mi 10.04.2024

19.00-22.00

14.00 - 18.00

Grosse Kirche Fluntern

Grosse Kirche Fluntern

09.00 Gottesdienst Grosse Kirche Fluntern

15.00 Vorprobe / 17.00 Konzert

19.30-21.30
17.00 Offenes Singen
19.30-21.30

fallt aus

19.30-21.30
19.30-21.30
19.30-21.30
19.30-21.30

19.30-21.30

19.30-21.30
19.30-21.30
19.30-21.30
19.30-21.30

19.30-21.30

09.00 Karfreitag, Gottesdienst

19.30-21.30

19.30-21.30

Kleine Kirche Fluntern

Grosse Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleinen Kirche Fluntern

Grosse Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern

Kleine Kirche Fluntern



Frihlingsferien

Mi 08.05.2024 19.30-21.30 Kleine Kirche Fluntern
Mi 15.05.2024 fallt aus

Mi 22.05.2024 19.00 - 22.00 Grosse Kirche Fluntern
Do 23.05.2024 19.00 - 22.00 Grosse Kirche Fluntern
Sa 25.05.2024 10.00 — 13.00 Generalprobe  Grosse Kirche Fluntern

18.30 Einsingen
20.00 Konzert Grosse Kirche Fluntern
So 26.05.2024 15.00 Vorprobe
17.00 Konzert Laurenzenkirche St. Gallen

Mi 05.06.2024 Wiederbeginn der Proben



